
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo! 

Przyjaciele Stowarzyszenia Teatralno-Literackiego! 

 

Droga Laureatko, a raczej drodzy Laureaci: nauczyciele, uczniowie, pracownicy 

administracji i obsługi, rodzice… To na Wasze ręce składamy gratulacje 

i podziękowania za wybitne zaangażowanie i konsekwencję w upowszechnianiu 

szeroko rozumianej kultury teatralnej i literackiej. 

50 lat temu rozpoczęliście budowę tej wspaniałej szkoły. Początkowo 

kształcono tu młodzież w klasach o profilach budowlanych, stąd potoczna nazwa 

„budowlanka”, która nadal funkcjonuje w środowisku lokalnym. Dziś Wasza placówka 

kształci nie tylko w zawodach budowlanych, ale ma cały arsenał profili 

przygotowujących młodych ludzi do różnych zawodów np.: technik usług fryzjerskich, 

budownictwa, eksploatacji portów i terminali czy technik ochrony środowiska. 

To, co robicie dla społeczności lokalnej jest nieocenione. Jesteście wszędzie 

tam, gdzie Was potrzebujemy i za to serdecznie dziękujemy. Jako wolontariusze 

pomagacie w organizacji imprez kulturalnych lub sportowych, działacie charytatywnie 

na rzecz potrzebujących, organizujecie akcje proekologiczne. Wolontariat uczniowski 

uczy młodych ludzi wartości społecznych, takich jak altruizm, empatia, 

odpowiedzialność czy szacunek dla innych, rozwija również umiejętności 

interpersonalne, takie jak komunikacja i praca zespołowa. Wasze poświęcenie jest 

godne podziwu i naśladowania. 

Angażujecie się w liczne projekty, bierzecie udział w konkursach oraz sami je 

organizujecie. Wygrywacie turnieje, olimpiady nie tylko te zawodowe, ale również 

językowe, literackie czy teatralne. To świadczy o Waszym ogromnym potencjale. 

Zespół Szkół Nr 4 w Olkuszu to szkoła niezwykła, a jej siła tkwi w kilku 

aspektach: przede wszystkim atmosfera w szkole jest bardzo przyjazna i serdeczna – 

uczniowie i nauczyciele są otwarci i życzliwi. Osiągnięcia w nauce są bardzo wysokie, 

ponieważ każdy może się rozwijać i realizować swoje cele. „Budowlanka” to nie tylko 

placówka edukacyjna, ale przede wszystkim miejsce, gdzie kształtuje się charakter, 

myślenie i postawy młodego pokolenia. Ponadto w sposób doskonały szkoła krzewi 



 

ideę teatru wśród młodzieży, traktując teatr jako niezwykle ważny element 

integracyjny, wychowawczy i kulturotwórczy. 

Słowa uznania kierujemy do zarządzającej szkołą Dyrekcji za to, że dba 

o jakość edukacji, zapewnia odpowiednie warunki do nauki, motywuje nauczycieli do 

pracy i pomaga uczniom w ich rozwoju. Na Jej ręce składamy podziękowania dla 

całego Waszego Zespołu za wspaniałą pracę i poświęcenie, pasję i zainteresowanie, 

obecność i zaangażowanie. Niech każdy dzień w szkole będzie pełen pozytywnych 

emocji, miłych wspomnień i wartościowych relacji. Zespół Szkół Nr 4 w Olkuszu to 

„szkoła z klasą”, w której warto się uczyć i dla której warto pracować. 

Życzymy dalszych sukcesów edukacyjnych i wychowawczych, w których teatr 

będzie nadal stanowił syntezę wszystkich sztuk tworzących kulturę. 

 

Na podstawie Uchwały nr 1/2023 z dnia 19.01.2023 r. 

Zarząd Stowarzyszenia Teatralno-Literackiego 

przyznaje 

Zespołowi Szkół Nr 4 w Olkuszu 
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